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WARME DRANKEN HOT DRINKS

Koffie

Espresso

Espresso Macchiato
Cappuccino

Latte Macchiato
Flat White

Met havermelk (glutenvrij)

Warme chocomel
met slagroom

2,90
3,00/4,50
3,30

340

3,60

4.40
+0,30

3,10
3,30



WARME DRANKEN HOT DRINKS

Thee

Or-tea?: Tiffany's Breakfast, Queen
Berry, Merry Peppermint, Lychee
White Peony, Ginseng Beauty,
EverGinger, Duke's Blues, Dragon

Jasmine, Detoxania, African Affairs,

Be Camomile
Verse gemberthee
Verse muntthee

Chai latte

TEA?

3,00

3,15
3,15

4,00



LOET SWEETS

Caramel Apple Pie

Lemon Cheesecake

Carrotcake

Pinky donut
Caramel donut

Slagroom

4,25
4.25
5,25

3,90
3,90

0,70



KOUDE DRANKEN COLD DRINKS

3,25

Fritz Kola (light)
Fritz Sinas
Fritz Rabarber

Fritz Honingmeloen 'fl'i'l'Z-l(OlC]®

Fritz Citroen

Naturfrisk Tonic
Naturfrisk Bitter Lemon
Naturfrisk Ginger Ale

Ginger beer

Charitea Green

Schulp Appelsap

Schulp Appelvlierbessensap
Schulp Tomatensap

Verse sinaasappelsap

Water
Sparkling water

3,50

4.50
4,00
3,50

4,15

3,00
3,00



Witte wijn 5,50
Tierra Alegre Airen-Sauvigong Blanc

Fles 26,50
Rode wijn 5,50
Tierra Alegre Tempranillo

Fles 26,50
Rosé 5,50
El Granjero Bobal Rosado

Fles 26,60
Prosecco (200ml) 1,00

Treviso Pizzolato de Veneto

Alcoholvrije wijn (200ml) 1,00
Pas Du Tout Mousseux



BIER BEER

Maximus Darkhaas Witzen 5,5% 550
334l |
Maximus Pandora Blond 6% 550
334 ’
Maximus Aurora Blond 0.30% 550

33cl




Amerikaanse tomatensoep met brooden 6,95
kruidenboter

Specials
Hotdog met Amerikaanse mosterd, tomaten 9 95

& augurkrelish. tortilla chips en rode ui
pickles &

Beyond meat burger op een sesambroodje 10,75

met gegrilde paprika, augurk, jalapenosaus,
sla en tortilla chips

Beetroot tortilla met guacamole, sojastrips, 10 50
black beans, ialapenos, tomatenrelish en
mais



Bagels
Boerenkaas van de Kazerij met roomkaas, 1,90

komkommer en gedroogde tomaat

Zalm met kruldencreme komkommer, 10,75
kappertjes en rode ui &)
+ gepocheerd eitje 11,75

Tonunsalade met mais, appel, kappertjes en 8,99
paprlka

Biefstukpuntjes met gegrilde paprikaen 11,19
truffelmayonaise &2

Salade met bulgur, rode bietjes, ingelegde 14,50
komkommer, honing en geitenkaas



BORREL SNACKS

Juicy maisribs (8) met BBQ saus en 9,9
Amerikaanse mosterd

Loaded nacho's met cheddar, guacamole, 10 50
tomatenrelish, black beans en mais

Gehaktballetjes (8) met tomatenrelish 1%
Vlammetjes (8) met chilidip &) 8,15
Boerenkaas van de Kazerij 1,50
met mosterd

Heb je een allergie? Meld het ons! VYoor
toelichting kun je je wenden tot de medewerkers.
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